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Mihin tarvitaan suunnittelua ja tutkimusta 
– ja suunnittelu- ja tutkimusyksikköä?

Ulkoministeriö edistää Suomen ja suomalaisten turval-Ulkoministeriö edistää Suomen ja suomalaisten turval-
lisuutta ja hyvinvointia sekä toimii turvallisen ja oikeu-lisuutta ja hyvinvointia sekä toimii turvallisen ja oikeu-lisuutta ja hyvinvointia sekä toimii turvallisen ja oikeu-
denmukaisen maailman hyväksi. Haasteena on vastata denmukaisen maailman hyväksi. Haasteena on vastata denmukaisen maailman hyväksi. Haasteena on vastata 
innovatiivisesti, luovasti ja nopeasti jatkuvasti muuttu-innovatiivisesti, luovasti ja nopeasti jatkuvasti muuttu-innovatiivisesti, luovasti ja nopeasti jatkuvasti muuttu-
vaan globaaliin toimintaympäristöön. vaan globaaliin toimintaympäristöön. vaan globaaliin toimintaympäristöön. 

Suunnittelu- ja tutkimusyksikkö tarjoaa  analyysiin Suunnittelu- ja tutkimusyksikkö tarjoaa  analyysiin Suunnittelu- ja tutkimusyksikkö tarjoaa  analyysiin 
pohjautuvia näkökulmia kansainväliseen politiikkaan. pohjautuvia näkökulmia kansainväliseen politiikkaan. pohjautuvia näkökulmia kansainväliseen politiikkaan. pohjautuvia näkökulmia kansainväliseen politiikkaan. 
Yksikkö osallistuu ulkopolitiikkaa koskevaan suunnit-Yksikkö osallistuu ulkopolitiikkaa koskevaan suunnit-Yksikkö osallistuu ulkopolitiikkaa koskevaan suunnit-Yksikkö osallistuu ulkopolitiikkaa koskevaan suunnit-
teluun ja keskeisten ulkopoliittisten linjausten valmiste-teluun ja keskeisten ulkopoliittisten linjausten valmiste-teluun ja keskeisten ulkopoliittisten linjausten valmiste-teluun ja keskeisten ulkopoliittisten linjausten valmiste-
luun sekä koordinoi ja toteuttaa ministeriön sektoritut-luun sekä koordinoi ja toteuttaa ministeriön sektoritut-luun sekä koordinoi ja toteuttaa ministeriön sektoritut-luun sekä koordinoi ja toteuttaa ministeriön sektoritut-
kimustoimintaa.kimustoimintaa.kimustoimintaa.

Toimintatavat ja arvotToimintatavat ja arvotToimintatavat ja arvot
Suunnittelu- ja tutkimusyksikön toimintatavat ja arvot Suunnittelu- ja tutkimusyksikön toimintatavat ja arvot Suunnittelu- ja tutkimusyksikön toimintatavat ja arvot Suunnittelu- ja tutkimusyksikön toimintatavat ja arvot 
perustuvat ulkoministeriön strategiaan, missä koroste-perustuvat ulkoministeriön strategiaan, missä koroste-perustuvat ulkoministeriön strategiaan, missä koroste-perustuvat ulkoministeriön strategiaan, missä koroste-
taan yhteistyötä, uutta luovaa ja ennakkoluulotonta ajat-taan yhteistyötä, uutta luovaa ja ennakkoluulotonta ajat-taan yhteistyötä, uutta luovaa ja ennakkoluulotonta ajat-taan yhteistyötä, uutta luovaa ja ennakkoluulotonta ajat-
telua, uudenlaisia kumppanuuksia sekä palvelualttiutta. telua, uudenlaisia kumppanuuksia sekä palvelualttiutta. telua, uudenlaisia kumppanuuksia sekä palvelualttiutta. telua, uudenlaisia kumppanuuksia sekä palvelualttiutta. 

Yksikköön kuuluu suunnittelu- ja tutkimuspääl-Yksikköön kuuluu suunnittelu- ja tutkimuspääl-Yksikköön kuuluu suunnittelu- ja tutkimuspääl-Yksikköön kuuluu suunnittelu- ja tutkimuspääl-
likön lisäksi ulkoministeriön virkamiehiä, jotka ovat likön lisäksi ulkoministeriön virkamiehiä, jotka ovat likön lisäksi ulkoministeriön virkamiehiä, jotka ovat likön lisäksi ulkoministeriön virkamiehiä, jotka ovat 
alansa asiantuntijoita, sekä määräaikaisia tutkijoita.alansa asiantuntijoita, sekä määräaikaisia tutkijoita.alansa asiantuntijoita, sekä määräaikaisia tutkijoita.alansa asiantuntijoita, sekä määräaikaisia tutkijoita.

Yksikkö palvelee sekä ministeriön johtoa että Yksikkö palvelee sekä ministeriön johtoa että Yksikkö palvelee sekä ministeriön johtoa että Yksikkö palvelee sekä ministeriön johtoa että 
osastoja ja yksikköjä. Yksiköllä on tutkimusyhteistyötä osastoja ja yksikköjä. Yksiköllä on tutkimusyhteistyötä osastoja ja yksikköjä. Yksiköllä on tutkimusyhteistyötä 
useiden kotimaisten ja ulkomaisten yliopistojen ja tut-useiden kotimaisten ja ulkomaisten yliopistojen ja tut-useiden kotimaisten ja ulkomaisten yliopistojen ja tut-useiden kotimaisten ja ulkomaisten yliopistojen ja tut-
kimuslaitosten kanssa. Yksiköllä on yhteistyötä myös kimuslaitosten kanssa. Yksiköllä on yhteistyötä myös kimuslaitosten kanssa. Yksiköllä on yhteistyötä myös kimuslaitosten kanssa. Yksiköllä on yhteistyötä myös 
eduskunnan, muiden ministeriöiden ja viranomaisten eduskunnan, muiden ministeriöiden ja viranomaisten eduskunnan, muiden ministeriöiden ja viranomaisten eduskunnan, muiden ministeriöiden ja viranomaisten 

sekä kansalaisyhteis-sekä kansalaisyhteis-
kunnan ja median kunnan ja median 
kanssa. Yksikkö kanssa. Yksikkö 
edustaa ulkomi-edustaa ulkomi-edustaa ulkomi-
nisteriötä tiede- ja nisteriötä tiede- ja nisteriötä tiede- ja 
teknologianeuvoston teknologianeuvoston teknologianeuvoston 
tutkimusyhdyshen-tutkimusyhdyshen-
kilökokouksissa.kilökokouksissa.

Mitä tekee tutkimuksen koordinaatio- 
ja seurantaryhmä?

Ulkoministeriön tutkimuksen koordinaatio- ja seu-
rantaryhmään (TKSR) kuuluu kaikkien osastojen 
edustus ja sitä johtaa a livaltiosihteeri. 
Kaksi kertaa vuo-
dessa kokoontuva 
ryhmä käsittelee 
ministeriön tutki-
mus- ja analyysitoi-
minnan ajankohtai-
sia kysymyksiä.  

Mistä saa lisä-
tietoja?

Lisätietoja saa 
ministeriön ko-
tisivuilta http:
//formin.fi nland.fi 
 

Halutessasi olla yhteydessä lähetä sähköpostia 
osoitteeseen STU-00@formin.fi  tai soita 09 160 56196.
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Suunnittelu- ja tutkimus-
yksikkö tarjoaa innovatii-
visia näkökulmia tuloksel-
lisen ja yhteiskunnallisesti 
merkityksellisen ulkopolitii-
kan toteutukseen. 

Suunnittelu- ja tutkimus-
yksikkö järjestää aamu-
kahvitilaisuuksia, joiden 
tarkoituksena on luoda 
dialogia UM:n ja tutkija-
yhteisön välille ajankoh-
taisista aiheista sekä luo-
da erilaisia näkökulmia 
ulkopolitiikkaan.

Mitä suunnittelu- ja tutkimusyksikkö 
tekee?

•• analysoi kansainvälisen politiikan aiheita ja ajankoh-analysoi kansainvälisen politiikan aiheita ja ajankoh-analysoi kansainvälisen politiikan aiheita ja ajankoh-
taisia tapahtumiataisia tapahtumiataisia tapahtumia

•• ylläpitää yhteyksiä akateemiseen maailmaan ja teet-ylläpitää yhteyksiä akateemiseen maailmaan ja teet-ylläpitää yhteyksiä akateemiseen maailmaan ja teet-
tää tutkimushankkeita tää tutkimushankkeita 

• järjestää seminaareja, työpajoja ja konferensseja järjestää seminaareja, työpajoja ja konferensseja järjestää seminaareja, työpajoja ja konferensseja 

• järjestää aivoriihiä ministeriön johdolle järjestää aivoriihiä ministeriön johdolle järjestää aivoriihiä ministeriön johdolle järjestää aivoriihiä ministeriön johdolle 

• tarjoaa tukea ministeriön osastojen alueellisten strate-tarjoaa tukea ministeriön osastojen alueellisten strate-tarjoaa tukea ministeriön osastojen alueellisten strate-tarjoaa tukea ministeriön osastojen alueellisten strate-
gioiden ja aluekokousten valmistelussagioiden ja aluekokousten valmistelussagioiden ja aluekokousten valmistelussagioiden ja aluekokousten valmistelussa

• edistää tutkijoiden ja virkamiesten välistä yhteydenpitoaedistää tutkijoiden ja virkamiesten välistä yhteydenpitoaedistää tutkijoiden ja virkamiesten välistä yhteydenpitoaedistää tutkijoiden ja virkamiesten välistä yhteydenpitoa

• on verkottunut muiden valtionhallinnon toimijoiden, on verkottunut muiden valtionhallinnon toimijoiden, on verkottunut muiden valtionhallinnon toimijoiden, on verkottunut muiden valtionhallinnon toimijoiden, 
eduskunnan ja kansalaisyhteiskunnan kanssa eduskunnan ja kansalaisyhteiskunnan kanssa eduskunnan ja kansalaisyhteiskunnan kanssa eduskunnan ja kansalaisyhteiskunnan kanssa 

• ylläpitää vuoropuhelua muiden maiden politiikan ylläpitää vuoropuhelua muiden maiden politiikan ylläpitää vuoropuhelua muiden maiden politiikan ylläpitää vuoropuhelua muiden maiden politiikan 
suunnittelu – yksiköiden kanssasuunnittelu – yksiköiden kanssasuunnittelu – yksiköiden kanssa

• edustaa ulkoministeriön asiantuntemustaedustaa ulkoministeriön asiantuntemustaedustaa ulkoministeriön asiantuntemusta

Mitä analysoidaan?Mitä analysoidaan?Mitä analysoidaan?
Yksikössä analysoidaan muun muassa seuraavia Yksikössä analysoidaan muun muassa seuraavia Yksikössä analysoidaan muun muassa seuraavia 
kysymyksiä:kysymyksiä:

• EU:n yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan kehittä-EU:n yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan kehittä-EU:n yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan kehittä-EU:n yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan kehittä-
minenminen

• EU:n naapuruuspolitiikka ja EU:n laajentuminenEU:n naapuruuspolitiikka ja EU:n laajentuminenEU:n naapuruuspolitiikka ja EU:n laajentuminenEU:n naapuruuspolitiikka ja EU:n laajentuminen

• EU:n Lissabonin strategia ja kilpailukyky EU:n Lissabonin strategia ja kilpailukyky EU:n Lissabonin strategia ja kilpailukyky 

• Yhdysvaltain ulko- ja turvallisuuspolitiikka ja trans-Yhdysvaltain ulko- ja turvallisuuspolitiikka ja trans-Yhdysvaltain ulko- ja turvallisuuspolitiikka ja trans-Yhdysvaltain ulko- ja turvallisuuspolitiikka ja trans-
atlanttiset suhteet atlanttiset suhteet 

• Venäjä, Kiina ja Intia maailmanpolitiikassa ja EU:n Venäjä, Kiina ja Intia maailmanpolitiikassa ja EU:n Venäjä, Kiina ja Intia maailmanpolitiikassa ja EU:n Venäjä, Kiina ja Intia maailmanpolitiikassa ja EU:n 
partnereina partnereina 

• Vuoropuhelu islamilaisen maailman kanssaVuoropuhelu islamilaisen maailman kanssaVuoropuhelu islamilaisen maailman kanssaVuoropuhelu islamilaisen maailman kanssa

• Inhimillinen turvallisuus ja kriisinhallintaInhimillinen turvallisuus ja kriisinhallintaInhimillinen turvallisuus ja kriisinhallintaInhimillinen turvallisuus ja kriisinhallinta

• Globaalihallinta

• Tulevaisuuden trendit maailmanpolitiikassa Tulevaisuuden trendit maailmanpolitiikassa Tulevaisuuden trendit maailmanpolitiikassa 

• Suomen julkisen hallinnon osaamisen hyödyntämi-Suomen julkisen hallinnon osaamisen hyödyntämi-Suomen julkisen hallinnon osaamisen hyödyntämi-
nen kansainvälisestinen kansainvälisestinen kansainvälisesti


